
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A NOMBRE DE 
CONSTRUCTORA SU KSA S.A~, SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z Z ENI: 2016 

DECRETO ALC. EXENTO No ''l.·~ 5/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 1483 de la Dirección de Obras Municipales, de fecha 21 de 
diciembre de 2015; la Providencia No 3846 de Alcaldía, de fecha 18 de diciembre 
de 2015, con yo Bo de Alcaldía y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de 
CONSTRUCTORA SU KSA S.A. Rut. 76.033.00-3, por un monto de $494.516.
(cuatrocientos noventa y cuatro mil quinientos dieciséis pesos), por concepto de 
rectificación de aprobación de B.N.U.P. de derechos municipales, ya que la 
aprobación no procede. 

TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

ITEM 215.26.01.001 "DEVOLUCIONES" 

D 
GMN/FG't/igm-
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Obras - Impuestos y Derechos - Tesorería -
Contabilidad- Interesado- Juzgado de Policía Local de Independencia- pficina del 'f 

" Partes:lfl059) 


